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Horizontaal

5

10

11

14

15

17

Is lekker op een
steengoede
borrel. (11)

Peulvrucht
waarop een
prinses niet kan
slapen. (4)

Ter aanduiding
van een
verkregen
horecakeurmerk.

(17)

Specialist met
enkel
hoofdpijndossier
s. (3-4)

Zwarte Piet
nemen we met
een korreltje
zout. (8)

Z0 nieuw is het
Nieuwe
Testament. (9)

Pitstop. (6)

18 Biedt inzicht in

19

22

een schatkamer.

4

Tegenoverges
telde van
spelvreugde. (11)

Met afgeprijsde
sneeuwschuivers
in de weer. (15)

Verticaal

1

[\

Leden samen bij
de vereniging.
“

Liefde voor uw
werk. (12)

Ook niet
voortdurend te
horen. (4)

4 Ingreep van de

dienstdoende
chirurg. (13)

5 Dom gepraat. (5)

6 Bij dit medium is

men scherp. (5)

7

13

15

16

20

Zij wil
gerechtigheid.
(7

Misschien is het
een kennisvraag.
(3.4)

Niet populair,
dus dan vindt er
geen aftrek
plaats. (8)

Op dit dier zit
een keiharde
koetsier. (8)

De kleur die bij
bont hoort. (5)

Gebergte waarin
een kunstgod
huist. (6)

Lidmaat. (4)

Wier is het
helemaal voor u.

“4)



